АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 апреля 2020 года № 239

г. Холм

О внесении изменений в План мероприятий по повышению индекса
качества городской среды города Холма на период 2019-2024 годы

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План мероприятий по повышению индекса

качества городской среды города Холма, на период 2019-2024 годы,

утвержденный постановлением администрации района от 31.07.2019 № 485

изменения:

1.1. Изложить пункты 21 и 22 в следующей редакции:

21 Приведение
дорог в
норматив-
ное
состояние

км 4,9

3,7 0,2 0,2 0,2 0,2 Отдел по вопро-
сам жизне-
обеспечения и
строительства

Петров
В.А.

7,

31

22 Ремонт
моста через
реку Ловать
за счет
субсидии из
областного
дорожного
фонда на
реализацию
нормативно
-правовых
актов
Правитель-
ства
Новгород-
ской
области

К
ол
-
во

1 1     Отдел по вопро-
сам жизне-
обеспечения и
строительства

Петров
В.А.

7,

31

2

1.2. Дополнить пунктами 21.1 и 21.2 следующего содержания:

21.1 В том
числе
счет
муниципа
льного
дорожног
о фонда

км
1,6

0,4 0,2 0,2 0,2 0,2 Отдел по вопро-
сам жизне-
обеспечения и
строительства

Петров
В.А.

7,

31

21.2
.

за счет
субсидии
из
областног
о
дорожног
о фонда
на
реализаци
ю
норматив
но-
правовых
актов
Правител
ь-ства
Новгород-
ской
области

ко
л-
во

3,3 3,3     Отдел по вопро-
сам жизне-
обеспечения и
строительства

Петров
В.А.

7,

31

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев